
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Do našeho marketingového týmu ve SPADIA LAB, a.s. hledáme fajn člověka, který si vezme pod křídla náš nový 
e-shop – od jeho správy až po rozvoj, který má hlavu a patu. Máme spoustu nápadů, ale potřebujeme někoho, 
kdo je bude umět zrealizovat od A do Z. A také někoho, kdo přinese své vlastní. 

 
Koho hledáme? 

 Týmového hráče, který k nám zapadne lidsky – bez přetvářek, s chutí spolupracovat, ale i říct svůj 
názor. 

 Člověka, co má zdravé sebevědomí, ale zároveň se nebojí říct „tohle nevím, ale zjistím“. 
 Nadšence, kterého baví tvořit nové věci a přemýšlet, jak by šly dělat líp. 
 Není potřeba být „mistr světa“, ale budeš-li mít srdce na správném místě, chuť makat a chuť růst, jsi 

náš člověk.  
 Praktika, který nejen vymyslí nápad, ale i ho dotáhne – vlastní zkušenosti s e-shopem nebo digitálním 

marketingem jsou určitě výhodou. 

 
Co budeš dělat? 

 Spravovat a rozvíjet náš nový e-shop (produkty, UX, optimalizace, kampaně, měření výkonu atd.) 
 Správa produktového katalogu – optimalizace popisků a kategorií pro vyhledávače a zákazníky 
 Spolupracovat s marketingovým týmem na dalších kampaních a aktivitách 
 Navrhovat a testovat nové cesty, jak zlepšit online zákaznickou zkušenost 
 Mít prostor pro vlastní nápady a jejich realizaci – dostaneš důvěru a podporu 

 
Co nabízíme? 

 Smysluplnou práci ve firmě, která roste a má dobré jméno 
 Smysluplnou práci ve firmě, která má jméno a kde výsledky dávají smysl 
 Malý tým, ve kterém si navzájem pomáháme 
 Prostor pro vlastní iniciativu – příležitostí budeš mít víc než dost 

 
 
Kontakt:  
Mgr. Veronika Slavíková – Marketingová manažerka 
e-mail: veronika.slavikova@spadia.cz 
Napiš nám něco o sobě, pošli CV nebo ukázku práce – rádi tě poznáme. 


